

Produits issus de l'agriculture Biologique Certifiés Ecocert SAS 32600

Désignation	Cond.	Prix TTC	TTC AU KG	Prix HT /kg
Lentilles / pois chiche	500 g	2,70 €	5,40 €	5,12 €
	1 kg	4,60 €	4,60 €	4,36 €
	5 kg	22,00 €	4,40 €	4,17 €
	25 kg	102,50 €	4,10 €	3,89 €
Petit épeautre de Haute Provence	500 g	2,60 €	5,20 €	4,93 €
	1 kg	4,40 €	4,40 €	4,17 €
	5 kg	21,00 €	4,20 €	3,98 €
	25 kg	96,00 €	3,84 €	3,64 €
Farine de petit épeautre	500 g	2,80 €	5,60 €	5,31 €
	1 kg	4,60 €	4,60 €	4,36 €
	5 kg	22,00 €	4,40 €	4,17 €
	25 kg	100,00 €	4,00 €	3,79 €
Plantes aromatiques (feuilles sèches) :				
Mélisse, menthe douce, menthe poivrée, origan , sauge , sarriette, romarin, lavande , lavandin, tilleul	Sachet de 30 ou 40 g	2,50 €		
thym, thym citronnée, camomille,	Sachet de 30 ou 40 g	2,80 €		
toutes espèces	Vrac au kg	50,00 €	50,00 €	47,39 €
tisanes marchand de sable , respiro , nuit fleurie	sachet de 20 ou 40 g	3,60 €		
Mélange herbes de Provence	Sachet de 50 g	4,50 €	90,00 €	85,31 €
	boite de 25g	2,80 €	112,00 €	106,16 €
Huile essentielle :				
Thym (linalol)	10 ml	7,00 €	700,00 €	585,28 €
Sauge sclarée	10 ml	6,00 €	600,00 €	501,67 €
Origan vert de le Drôme	10 ml	6,00 €	300,00 €	250,84 €
Menthe poivrée	10 ml	10,00 €	1 000,00 €	836,12 €
Romarin	10 ml	7,00 €	700,00 €	585,28 €
Lavandin	20 ml	7,00 €	350,00 €	292,64 €
Lavandin	50 ml	15,00 €	300,00 €	250,84 €
Lavande fine	10 ml	13,00 €	1 300,00 €	1 086,96 €
Eau florale lavande,lavandin, thym, Menthe poivrée, sauge sclarée, romarin, origan	250 ml	4,00 €	16,00 €	15,17 €
	500 ml	6,00 €	12,00 €	11,37 €
	1 l	11,00 €	11,00 €	10,43 €
Jus de poire	1 l	3,20 €	3,20 €	3,03 €
Jus de poire coing ou pomme poire ou coing	1l	3,40 €	3,40 €	3,22 €
Nectar de cerise	1 l	3,50 €	3,50 €	3,32 €
Nectar de reine-claude	1l	3,50 €	3,50 €	3,32 €
sirop de plantes (mélisse, romarin, menthe ou thym)	0,25 cl	3,50 €	14,00 €	13,27 €
sirop de plantes (mélisse, romarin, menthe ou thym)	0,5 cl	6,00 €	42,00 €	41,37 €
Confitures cerises	pot de 340 g	4,50 €	13,24 €	12,55 €
Confiture abricot	pot de 420g	3,50 €	8,33 €	7,90 €
Confiture de reine-claude	pot de 350 g	3,80 €	10,86 €	10,29 €
Confitures coings	pot de 375 g	2,90 €	7,73 €	7,33 €
gelée de coings	pot de 350 g	3,20 €	9,14 €	8,67 €
confiture gigerilles (courges avec agrumes)	pot de 420 g	4,80 €	11,43 €	10,83 €
graine de coriandre ou de fenouil	pot de 30 g	3,50 €	116,67 €	110,58 €
sel aux herbes de provence	pot de 50 g	3,80 €	76,00 €	72,04 €

Fruits de saison :

Visite à la ferme sur réservation
groupe de 15 personnes maximum
Randonnées avec anes
pique nique : 8 €

camping la nuitée :

Tente inuit (avec matelas) ou caravane

Censes en juin, abricots en juillet

Prunes reine claudie en aout , coings en octobre, noix en novembre
3 heures + dégustation des produits 70 euros HT

1 j : 55 € TTC 4 j : 165 €
2 j : 95 € 5 j : 205 €
3 j : 130 € jours suivants : +35 €
5€/adulte
3€/enfants de 3 à 10 ans (gratuit pour les -3ans)
6€/emplacement
13 €/adulte et 7 €/enfant

